

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vally-Matic A/S

Park Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr. 64 86 83 14

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/03 2024

Keld Sund Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vally-Matic A/S
Park Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 64 86 83 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejen

Bestyrelse

Keld Sund Nielsen, formand
Allan Koed Pedersen
Frank Christian Korsbjerg Fallesen

Direktion

Jeppe Sund Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af flexslanger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 327.905, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.861.954.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.180.482	3.862.051
Personaleomkostninger	1	<u>(3.311.792)</u>	<u>(3.388.318)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(131.310)	473.733
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(102.415)</u>	<u>(178.568)</u>
Resultat før finansielle poster		(233.725)	295.165
Finansielle indtægter	2	12.300	19.956
Finansielle omkostninger	3	<u>(196.668)</u>	<u>(72.513)</u>
Resultat før skat		(418.093)	242.608
Skat af årets resultat	4	<u>90.188</u>	<u>(54.218)</u>
Årets resultat		<u>(327.905)</u>	<u>188.390</u>
Foreslået udbytte		0	247.927
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	(59.537)
Overført resultat		<u>(327.905)</u>	<u>0</u>
		<u>(327.905)</u>	<u>188.390</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.200.932	4.291.101
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.897	50.144
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.238.829</u>	<u>4.341.245</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		298.433	534.060
Finansielle anlægsaktiver		<u>298.433</u>	<u>534.060</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.537.262</u>	<u>4.875.305</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.497.484	1.926.316
Varebeholdninger		<u>1.497.484</u>	<u>1.926.316</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		788.862	1.393.209
Andre tilgodehavender		0	55.231
Periodeafgrænsningsposter		75.905	1.582
Tilgodehavender		<u>864.767</u>	<u>1.450.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.362.251</u>	<u>3.376.338</u>
Aktiver i alt		<u>6.899.513</u>	<u>8.251.643</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		1.189.859	1.189.859
Overført resultat		(327.905)	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	247.927
Egenkapital		<u>1.861.954</u>	<u>2.437.786</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>639.523</u>	<u>729.711</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>639.523</u>	<u>729.711</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.944.061</u>	<u>2.028.986</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.944.061</u>	<u>2.028.986</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	93.024	91.334
Banker		1.448.931	1.386.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.514	428.776
Selskabsskat		0	83.600
Anden gæld		548.506	722.082
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.000</u>	<u>343.224</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.453.975</u>	<u>3.055.160</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.398.036</u>	<u>5.084.146</u>
Passiver i alt		<u>6.899.513</u>	<u>8.251.643</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.189.859	0	247.927	2.437.786
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(247.927)	(247.927)
Årets resultat	0	0	(327.905)	0	(327.905)
Egenkapital 31. december 2023	1.000.000	1.189.859	(327.905)	0	1.861.954

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.827.835	2.890.148
Pensioner	336.588	349.253
Andre omkostninger til social sikring	147.369	148.917
	3.311.792	3.388.318
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.300	19.956
	12.300	19.956
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	196.668	72.513
	196.668	72.513
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	83.600
Årets udskudte skat	(90.188)	(27.864)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(1.518)
	(90.188)	54.218

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	3.215.707	471.456
Kostpris 31. december 2023	3.215.707	471.456
Opskrivninger 1. januar 2023	4.760.000	0
Opskrivninger 31. december 2023	4.760.000	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	3.684.607	421.312
Årets afskrivninger	90.168	12.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	3.774.775	433.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.200.932	37.897

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	729.711	757.575
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(90.188)	(27.864)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>639.523</u>	<u>729.711</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	716.242	729.711
Skattemæssigt underskud	(76.719)	0
	<u>639.523</u>	<u>729.711</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.120.320	2.037.085	93.024	1.556.713
	<u>2.120.320</u>	<u>2.037.085</u>	<u>93.024</u>	<u>1.556.713</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sundbusiness Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 74 for det kommende år og en restforpligtelse på t.kr. 142 pr. 31. december 2023.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.037 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.200 pr. 31. december 2023.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 deponeret til sikkerhed for bank mellemværende

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 1.700. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 2.324 pr. 31. december 2023.